ایشان با تأکید بر ضرورت تجلیل از اصل مقاومت و سلحشورانی که در دوره؛ های مختلف و از همان ابتدای اجرای پرده تأسیس رژیم صهیونیستی به مقاومت پرداختند و با تقدیم جان خود، پرچم مقاومت را برافراشته نگاه داشته و نسل به نسل آن را منتقل کردند، افزودند: نقش مقاومت در دوره؛ های بعد از اشغال بر کسی پوشیده نیست و یقیناً نمی؛ توان حتی نقش مقاومت را در پیروزی هرچند مختصر جنگ سال 1352 برابر با 1973 میلادی نادیده انگاشت. حضرت آیت؛ الله خامنه؛ ای افزودند: از سال 1361 برابر با 1982 میلادی که عملاً بار مقاومت بر دوش مردم داخل فلسطین قرار گرفت، مقاومت اسلامی لبنان؛ حزب؛ الله؛ از راه رسید تا یاریگر فلسطینیان در مسیر مبارزاتی؛ شان باشد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر مقاومت، رژیم صهیونیستی را زمین؛ گیر نکرده بود، اینک شاهد دست؛ اندازی آن به دیگر سرزمین؛ های منطقه از مصر گرفته تا اردن و عراق و خلیج فارس و غیره بودیم.